20. Julii 13. Kal. Aug.

Sancta Margarita, seu Marina V. quæ dæmonem draconem Cruce fugâsti; Crucem è cælo splendidam, & ab insidente Crucis columbâ solatia cælestia, & simul in carcere à vulneribus medicinam accepisti; ignes, & aquas vicisti; ideoque à cælesti illâ columbâ palam coronata es: cui pro Christo morienti dictum è cælo toto populo audiente: *Marina, accepta corona incorruptionis requiesce in seculum!* circa quam visa est frequens corona te circumstantium Angelorum: cui pro nobis te invocaturis, oranti Christus cum Angelis apparuit, & dixit: *Exaudibiles preces tuas, quaque petitum, implebo,* & capite truncata es. Ora, ut prepararem & ego caput per victorias ad coronam. Aderit morienti mihi internalis draco; sed & tu adesto, ut illum ope, ac exemplo tuo, signo crucis vincam; & in amaro illo moribundorum silentio à, tuâ columbâ solatia cælestia accipiam; tandemque illuc perveniam, ubi solatia sunt æterna. S. Margarita Virgo M. quæ, hoc tuo die, S. Gertrudi ægræ conspecta, eam in morbis gaudere jussisti: habituram enim pro singulis doloris momentis in corpore, millies mille annos cælestium deliciarum in æternitate: omnia hæc ipsi à dilecto JESU, & speciali amore immitti. Impetra mihi quoque à Deo intellectum quo videam, voluntatem quâ amen, quicquid corporis vel animi incommodorum pati me vult dilectus Deus meus!

S. Elia, cordatissime Propheta.

B 6

S. Jo-

S. Joseph Juste, cui haustum venenum nil no-
cuit.

Sancte Sabine, Juliane, Maxime, Macrobi,
Cassia, & Paula, MM. cum aliis decem.

S. Paule Diacone M.

S. Wilgefornit Virgo, pro fide & pudicitia cru-
cifixa.

S. Vulmare, qui Beatisissimæ Virg. Matri, & S.
Petro, templum posuisti, post multas hominum ac
dæmonum iniicias, miraculis gloriose.

S. Severa Virgo.

S. Joseph, vir MARIE, cuius felicissimi transitus
dies Romæ hoc die celebratur: ora pro me, ut
felix moriar & ego.

OMNES SANCTI. &c. pag. 4.

S. MARIA, à Stella, cuius honori Robertus, Rex
Gallæ, hodie defunctus, Ordinem Equitum stelligeror-
rum, pendente ad corstellâ aureâ, fundavit. O Stella
maris, Et noctis nostra, Illumina me; ne tempestas
glutiat, vel ne tenebrae exteriore conculcent me!

21. Julii. 12. Kal. Aug.

Sancte Daniel Prophetæ, jam indè ab adolescen-
tiâ mirabilis, qui Susannam innocentem sapien-
ter à morte liberâsti; qui in lacu leonum illæsus, ci-
bum à dante tibi per Angelum Deo accepisti. Da-
niel, serve Dei, vir desideriorum, & orationis, om-
nia impetrantæ! quia cum corporis afflictione
conjunctæ! Ora pro me, ut, quando in ultimo vitæ
agonie, velut in lacu leonum, ero in timore, ac tre-
more; ne leo ille, me querens, discerpat: sed is,
qui